別風格的鬟式，有華人仕女招待， 
價22低廉。特别午餐，星期一至五 
，晚餐由五點是，是雲埠第一始创 
的韓國餐06，歡迎定座■
七天營業包括公衆侵期

845 E. Hastiiig. Van B. C・

Ph乃5-8625。r乃5-5022

KWANG TUNG RESTURANT

與著 龍一流廚師 精製名菜聲籍 空選料上乘 品質超著書籍 百情調高雅 服務週到,」墓 ?各式宴會 豊儉隨意 卷 恭 地康泊車 交通方便 種
營某時間：下午四時至十一時 痢 

窟(七天營業) 燒

地址：片打東街一百三十七號電話：682-1514 

137 E. PENDER ST. Vancouver B.C.

粥 粉 麵 飯
精 美 粤 菜

歡名掛粒 迎廚爐飽 外5^^^?盅 賣理烤點

II 港至江門客運一 

快船行走獲批灌 

籌備工作現已展開 

(
專訊)

【柠机】行政立 
离元者可成爲普通委員中有一位「濶佬」認

「限师胡一，管上后，* 

法兩局非官守議員II
募

或以上的人士，可成爲 

佬」 
收到或將收到 
方面批准等"
工作已 
該
護
讒
匕
缰
产 

委員會的名譽主席。在 
非官守議員的邀請入會 
展開，將由兩